
 

 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W RESZLU   -   11-440 RESZEL, UL. SŁOWACKIEGO 3 

TEL. 89 752 94 50   -   FAX 89 752 94 51   -   E-MAIL: SEKRETARIAT@ZOZRESZEL.pl 

REGON 001338468   -   NIP 742 18 36 248   -   ZAKŁAD OPIEKI DŁUGOTERMINOWEJ 01 

Reszel, dn. 02.06.2020r. 

Nasz znak: ZOZ. I. 298. 2020 

Nr sprawy:  2/2020 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI  SPOŁECZNE 
 

Kompleksowa usługa pełnego, codziennego przygotowywania 
i dostarczania posiłków na potrzeby ZOZ w Reszlu   

 
1. Dane Zamawiającego: 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Reszlu 
ul. J. Słowackiego 3 
11-440 Reszel 
NIP 742 18 36 248, REGON 001338468 
tel. 89 752 94 50,  
e-mail: zoz@post.pl,  
strona internetowa: http://www.zozreszel.pl 
 

2. Przedmiot zamówienia 
2.1. Przedmiotem   zamówienia jest  realizacja   kompleksowej  usługi    pełnego,  codziennego 

przygotowywania i dostarczania posiłków pacjentom Zespół Opieki  Zdrowotnej w  Reszlu 
zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie normami  i   przepisami  dotyczącymi  placówek 
leczniczych, która obejmuje m.in.: 
1) przygotowywanie przez   Wykonawcę  posiłków poza siedzibą Zamawiającego,  na bazie 

lokalowo-sprzętowej Wykonawcy - minimum trzy posiłki dziennie z zastrzeżeniem diet 
specjalnych ustalanych przez lekarza w porozumieniu z dietetykiem Wykonawcy, 

2) sporządzanie dekadowego jadłospisu przez dietetyka Wykonawcy z uwzględnieniem 
jadłospisu przedstawionego w ofercie oraz przekazywanie Zamawiającemu  
do zatwierdzenia w terminie min. siedmiu dni przed rozpoczynającą się dekadą, 

3) dostarczanie posiłków do Zamawiającego środkami transportu Wykonawcy,  
(w termosach, pojemnikach GN lub innych szczelnie zamkniętych pojemnikach 
utrzymujących odpowiednią temperaturę posiłków). 

4) Wykonawca będzie odbierał resztki pokonsumpcyjne (3 razy dziennie),  utylizował 
zgodnie z obowiązującymi przepisami i dostarczał odpowiednie pojemniki (3 sztuki) do 
resztek pokonsumpcyjnych. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik Nr 2 do Istotnych Warunków 
Zamówienia (IWZ). 

2.2. Zamawiający    wymaga    świadczenia  kompleksowej usługi  gastronomicznej   zgodnie  z 
Zarządzeniami  i  zaleceniami  Głównego Inspektora Sanitarnego oraz Instytutu Żywności  i 
Żywienia w sprawie norm wyżywienia, jakie obowiązują w zamkniętych zakładach 
żywienia zbiorowego oraz jakości zdrowotnej żywności. 

2.3. Wspólny słownik zamówień CPV:  
Główny kod CPV: 
55321000-6 usługi przygotowywania posiłków,  
55520000- 1 usługi dostarczania posiłków,  

     Dodatkowy kod CPV: 15894220-9 posiłki szpitalne. 
 

http://www.zozreszel.pl/


3. Tryb udzielenia zamówienia 
1. Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienia na usługę społeczną na podstawie 

art. 138 „o” ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 
2019 r., poz. 1843 z późn. zm.). 

2. Wartość zamówienia jest wyższa niż 30 000 euro i mniejsza niż kwoty określone w art. 
138g ust. 1 tj. nieprzekraczająca równowartości 750 000 euro, ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych. 

 
4. Termin wykonania zamówienia 

Wymagany termin realizacji: codziennie zgodnie z zapotrzebowaniem w okresie 24 
miesięcy  od  daty   wskazanej  w   Umowie, w godzinach: 
1) śniadania 06:45 – 07:15 (śniadania i drugie śniadania) 
2) obiady 12:00 – 12.30 (obiady i podwieczorki) 
3) kolacje 16:30–17.00 (kolacje i dodatki nocne np. dla pacjentów z cukrzycą) 
- dodatkowe  posiłki   dotyczące   np.   diety  cukrzycowej, diety wysokobiałkowej będą 

dostarczane w uzgodnieniu z Zamawiającym np. drugie śniadanie razem z pierwszym 
śniadaniem. 

 
5. Kryteria oceny ofert 

Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o następujące kryteria: 
 

Lp. Opis kryteriów Znaczenie 
1. Cena 60 % 
2. Różnorodność dekadowa oferowanych posiłków 10% 
3. Doświadczenie personelu - kierownik kuchni 10% 
4. Doświadczenie personelu - dietetyk 10% 
5. Doświadczenie personelu - kucharz 10% 

 
6. Termin składania i otwarcia ofert 
1) Ofertę  należy  złożyć  nie później  niż do dnia 10.06.2020r.  do  godz. 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej w Reszlu, ul. J. Słowackiego 3, 11-440 Reszel  
(Sekretariat)  z  dopiskiem:  Oferta -   „Kompleksowa  usługa  pełnego,  codziennego 

przygotowywania  i  dostarczania posiłków na potrzeby ZOZ w Reszlu” 
 

2) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.06.2020 r. o godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego. 
 
 
 
 

………………..………………………. 
/Kierownik Zamawiającego/ 

 

Załączniki: 
1. Istotne Warunki Zamówienia (IWZ) 


